
Návod na použití řadiček 

Montáž: Zkontrolujte a poznačte si umístění současné řadičky. Starou řadičku odmontujte.
Před instalací nové řadičky očistěte a promazejte všechny příslušné díly na motocyklu.
Než  namontujete  novou  řadičku,  ujistěte  se,  že  jste  promazali  vnitřní  zuby  řadičky,
zkontrolujte umístění a potom pozvolna nasaďte novou řadičku. Před dotáhnutí promazejte
9ti  milimetrový  šroub  po  celé  délce  a  pak  ho  dotáhněte  tak,  aby  řadička  byla  pevně
umístěna  ve  své  pozici.  Jakmile  dokončíte  montáž  nové  řadičky,  očistěte  přebytečné
mazivo a před první jízdou vyzkoušejte, zda je řadička opravdu bezpečně namontovaná.
Údržba: Pokud dojde k jakémukoli opotřebení či poškození, je nutné řadičku vyměnit.
Jízda  na  motocyklu  se  špatně  namontovanou  řadičkou  může  být  nebezpečná.
Výrobce není zodpovědný za zranění, ke kterým může dojít.

Výrobek  po skončení jeho životnosti ekologicky zlikvidujte.

Země původu: TCHAJWAN

Dovozce: MEFO SPORT CENTRUM s.r.o., Jinín 60, Strakonice, www.mefo.cz

http://www.mefo.cz/

